
 

 
- 1 - 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE - oprava 
v souladu s ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále 

jen „zákon“) 

ZADAVATEL ZVEŘEJŇUJE OPRAVU PÍSEMNÉ ZPRÁVY ZADAVATELE, KONKRÉTNĚ V ČÁSTI OSOB 
OPRÁVNĚNÝCH JEDNAT ZA ZADAVATELE 

Název veřejné zakázky:  FVE v areálu Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s. 

Předmět veřejné zakázky: Dodávky 

 Režim veřejné zakázky:  Nadlimitní  

1 Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel: Nemocnice Jindřichův Hradec 

Sídlo zadavatele: U Nemocnice 380/III, 37738 Jindřichův Hradec   

IČO: 26095157 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: MUDr. Vít Lorenc, MBA, předseda představenstva  

2 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem této veřejné zakázky je dodávka a instalace fotovoltaického (FVE) systému na střechu zdravotnického 
objektu Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s., a to konkrétně na pavilon A, D a F. Předmět plnění se dodává jako 
jeden celek, tedy dodávka a instalace fotovoltaického systému na všechny uvedené budovy v sídle zadavatele.  
 
Popis předmětu veřejné zakázky je obsažen dále v této zadávací dokumentaci, a zejména v její příloze č. 5 
Projektová dokumentace a příloze č. 6 Položkový rozpočet.  

Zadavatel podal žádost o dotaci v rámci Operačního programu Životní prostředí 2021-2027. Jedná se o výzvu 
ModF – RES+ č. 1/2024. Pro případ, že by předmět této veřejné zakázky byl financován z uvedeného operačního 
programu, postupuje zadavatel při zadávání veřejné zakázky také v souladu s pravidly daného operačního 
programu. 

3 Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Smlouva byla uzavřena se sjednanou cenou ve výši 2 699 627,00 Kč bez DPH . 

4 Druh zadávacího řízení 

Otevřené řízení 



 

 
- 2 - 

5 Označení účastníků zadávacího řízení 

Pořadové číslo 
nabídky 

Název účastníka Sídlo účastníka IČO 

1 AEKO s.r.o. Špitálka 461/21a, 602 00 Brno 28347200 

2 Baterco s.r.o. Dlouhá 730/35, Staré Město 110 00, Praha 17212405 

3 Columbus Energy a.s. Trnitá 491/3, 602 00 Brno 17388732 

4 DATEL ELEKTRO s.r.o. Sportovní 251, Nové Veselí 592 14 08140472 

5 ENVI ENERGY CZECH s.r.o. Průmyslová 382, Pardubičky, 533 01 Pardubice 28797914 

6 Flow Battery s.r.o. Krátká 1787/21, 100 00 Praha 10, Strašnice 05684552 

7 HEMA puls s.r.o. Franzova 1072/63a, 614 00 Brno - Maloměřice 26967448 

8 Jemnická Stavba, a.s. U Černého mostu 773, 675 31 Jemnice 25569554 

9 LUNEK, s.r.o. Popkova 1003, 664 34 Kuřim 27684849 

10 
MES Modern Energy 
Solutions s.r.o. 

Gorkého 10, 811 01 Bratislava - mestská čať 
Staré Mesto 

54624801 

11 MOBIS, spol. s r.o. 
Palackého třída 193/64, Královo Pole, 612 00 
Brno 

49452690 

12 SOLSOL s.r.o. Technická 3029/17, 616 00 Brno 29360391 

13 Safima Group s.r.o. Rybná 716/24, 110 00 Praha 1 06889026 

14 První Železnorudská, s.r.o. Mikulášova 194, 384 21 Husinec 26376458 

15 SIS RENEWABLES s.r.o. Toužimská 889, 199 00 Praha 08721815 

16 smart maintenance s.r.o. Sychrovská 856/1, Kbely, 197 00 Praha 9 06904149 

17 SUN STET s.r.o. Velké náměstí 149, 386 01 Strakonice 19200056 

18 Sunsmart Construction a.s. Thámova 21/34, Karlín, 186 00 Praha 28203135 

19 TO SYSTEM s.r.o. V Brance 83, 261 01 Příbram 28911822 

20 WATT-GURU s.r.o. Palackého nám. 152, 665 01 Rosice 09781781 

6 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s 
uvedením důvodu jejich vyloučení 



 

 
- 3 - 

 
 

 

Pořadové 
číslo nabídky 

Název účastníka Sídlo účastníka IČO 

10 MES Modern Energy Solutions s.r.o. 
Gorkého 10, 811 01 Bratislava - mestská čať Staré 
Mesto 

54624801 

Nabídka č. 10 MES Modern Energy Solutions s.r.o. 

Účastník byl dne 18. 11. 2024 vyzván k vysvětlení nejasností v souladu s § 46 zákona o zadávání veřejných zakázek. 
Na tuto výzvu účastník nereagoval. Zadavatel proto zopakoval svou výzvu k vysvětlení nejasností dne 25. 11. 2024. 
Výzva se tykala zejména doplnění vedlejších rozpočtových nákladů, položky č. 17 u budovy A a předložení 
technických nebo katalogových listů v souladu s bodem 4.1 zadávací dokumentace. Ani na tuto opakovanou výzvu 
účastník nereagoval. Vzhledem k tomu, že účastník neobjasnil a nedoplnil požadované informace, rozhodl 
zadavatel o jeho vyloučení z další účasti v zadávacím řízení. 

 

7 Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva 

Flow Battery s.r.o., Krátká 1787/21, 100 00 Praha 10, Strašnice, IČO: 05684552 

8 Odůvodnění výběru dodavatele 
Uvedené nabídky byly hodnoceny na základě ekonomické výhodnosti, jejímž jediným kritériem byla stanovena 
nejnižší nabídková cena. 

Pořadové číslo 
nabídky 

Název účastníka Sídlo účastníka IČO 
Nabídková 
cena v Kč bez 
DPH 

1 AEKO s.r.o. Špitálka 461/21a, 602 00 Brno 28347200 2 912 744,36 

2 Baterco s.r.o. Dlouhá 730/35, Staré Město 110 00, Praha 17212405 3 349 525,82 

3 Columbus Energy a.s. Trnitá 491/3, 602 00 Brno 17388732 3 437 192,00 

4 DATEL ELEKTRO s.r.o. Sportovní 251, Nové Veselí 592 14 08140472 2 792 423,65 

5 
ENVI ENERGY CZECH 
s.r.o. 

Průmyslová 382, Pardubičky, 533 01 
Pardubice 

28797914 3 808 870,00 

6 Flow Battery s.r.o. Krátká 1787/21, 100 00 Praha 10, Strašnice 05684552 2 699 627,00 

7 HEMA puls s.r.o. Franzova 1072/63a, 614 00 Brno - Maloměřice 26967448 3 704 039,02 

8 Jemnická Stavba, a.s. U Černého mostu 773, 675 31 Jemnice 25569554 4 805 996,20 

9 LUNEK, s.r.o. Popkova 1003, 664 34 Kuřim 27684849 3 278 480,75 



 

 
- 4 - 

11 MOBIS, spol. s r.o. 
Palackého třída 193/64, Královo Pole, 612 00 
Brno 

49452690 2 982 561,00 

12 SOLSOL s.r.o. Technická 3029/17, 616 00 Brno 29360391 3 929 823,00 

13 Safima Group s.r.o. Rybná 716/24, 110 00 Praha 1 06889026 3 226 321,07 

14 
První Železnorudská, 
s.r.o. 

Mikulášova 194, 384 21 Husinec 26376458 4 156 741,00 

15 SIS RENEWABLES s.r.o. Toužimská 889, 199 00 Praha 08721815 2 744 576,00 

16 
smart maintenance 
s.r.o. 

Sychrovská 856/1, Kbely, 197 00 Praha 9 06904149 3 982 000,00 

17 SUN STET s.r.o. Velké náměstí 149, 386 01 Strakonice 19200056 4 162 814,56 

18 
Sunsmart 
Construction a.s. 

Thámova 21/34, Karlín, 186 00 Praha 28203135 3 586 397,84 

19 TO SYSTEM s.r.o. V Brance 83, 261 01 Příbram 28911822 3 914 930,68 

20 WATT-GURU s.r.o. Palackého nám. 152, 665 01 Rosice 09781781 3 972 842,30 

Hodnocené nabídky byly seřazeny podle výše jejich nabídkových cen od nejnižší po nejvyšší, čímž bylo získáno 
výsledné pořadí nabídek, které je uvedeno v následující tabulce. V prvním řádku je uvedena vítězná nabídka s 
nejnižší nabídkovou cenou a následujících řádcích postupně další účastníci, kteří skončili na dalších místech. 

Název účastníka Sídlo účastníka IČO 
Nabídková 
cena v Kč 
bez DPH 

Flow Battery s.r.o. Krátká 1787/21, 100 00 Praha 10, Strašnice 05684552 2 699 627,00 

SIS RENEWABLES s.r.o. Toužimská 889, 199 00 Praha 08721815 2 744 576,00 

DATEL ELEKTRO s.r.o. Sportovní 251, Nové Veselí 592 14 08140472 2 792 423,65 

AEKO s.r.o. Špitálka 461/21a, 602 00 Brno 28347200 2 912 744,36 

MOBIS, spol. s r.o. 
Palackého třída 193/64, Královo Pole, 612 00 
Brno 

49452690 2 982 561,00 

Safima Group s.r.o. Rybná 716/24, 110 00 Praha 1 06889026 3 226 321,07 

LUNEK, s.r.o. Popkova 1003, 664 34 Kuřim 27684849 3 278 480,75 

Baterco s.r.o. Dlouhá 730/35, Staré Město 110 00, Praha 17212405 3 349 525,82 

Columbus Energy a.s. Trnitá 491/3, 602 00 Brno 17388732 3 437 192,00 

Sunsmart Construction a.s. Thámova 21/34, Karlín, 186 00 Praha 28203135 3 586 397,84 



 

 
- 5 - 

HEMA puls s.r.o. Franzova 1072/63a, 614 00 Brno - Maloměřice 26967448 3 704 039,02 

ENVI ENERGY CZECH s.r.o. Průmyslová 382, Pardubičky, 533 01 Pardubice 28797914 3 808 870,00 

TO SYSTEM s.r.o. V Brance 83, 261 01 Příbram 28911822 3 914 930,68 

SOLSOL s.r.o. Technická 3029/17, 616 00 Brno 29360391 3 929 823,00 

WATT-GURU s.r.o. Palackého nám. 152, 665 01 Rosice 09781781 3 972 842,30 

smart maintenance s.r.o. Sychrovská 856/1, Kbely, 197 00 Praha 9 06904149 3 982 000,00 

První Železnorudská, s.r.o. Mikulášova 194, 384 21 Husinec 26376458 4 156 741,00 

SUN STET s.r.o. Velké náměstí 149, 386 01 Strakonice 19200056 4 162 814,56 

Jemnická Stavba, a.s. U Černého mostu 773, 675 31 Jemnice 25569554 4 805 996,20 

Na základě provedeného hodnocení je jako ekonomicky nejvýhodnější vybrána nabídka účastníka Flow Battery 
s.r.o., protože nabídka uchazeče byla vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou a splnila veškeré 
podmínky stanovené zákonem a zadavatelem.  

9 Označení poddodavatelů vybraných dodavatelů 

VOLTURA s.r.o., Jarošovská 840, Jindřichův Hradec II, 377 01 Jindřichův hrade, IČ: 19594721 – Montážní práce, 
kabelové trasy  

10 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně 
přijatých opatření 

V rámci této veřejné zakázky nebyl zjištěn střet zájmů. 

11 Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části  
Rozdělení veřejné zakázky na části by v tomto případě nebylo účelné, neboť předmětem plnění je dodávka a 
instalace fotovoltaického systému jako jednoho komplexního celku, zahrnujícího všechny budovy (pavilony A, D a 
F) v sídle zadavatele. Jednotný přístup k realizaci zakázky umožní zajistit technologickou kompatibilitu, efektivní 
koordinaci dodávky i instalace, zajištění jednotné odpovědnosti za funkčnost systému a minimalizaci rizik 
spojených s rozdílnými dodavateli. Navíc by rozdělení mohlo vést k neekonomickému řešení a zvýšení nákladů na 
koordinaci jednotlivých částí plnění. Jednotné zadání proto lépe odpovídá povaze a technickým požadavkům této 
veřejné zakázky. 
 
 


